分享：

市数字经济发展委员会办公室关于组织开展2023年数字经济应用场
景“揭榜挂帅” 申报推荐工作的通知

来源： 武汉市经济和信息化局 发布日期：2023-05-04 15:48

X

各区（开发区）经信部门：

根据《武汉市数字经济应用场景“揭榜挂帅”行动工作方案》有关要求，现开展我市2023年数字经济应用场

景“揭榜挂帅”申报推荐工作，有关事项通知如下：

一、任务内容

本次“揭榜挂帅”工作聚焦5G和千兆光网、工业互联网、人工智能、北斗、区块链、元宇宙等技术在各类数

字经济应用场景中的解决方案，旨在发掘培育一批掌握关键核心技术、具备较强创新能力的优势企事业单位，

重点突破一批技术创新优、应用效果好、复制推广性强的数字经济标志性场景，形成需求牵引供给、供给创造

需求的良好态势。（详见附件1）

二、申报条件

（一）申报单位为具有研究开发能力的各类企事业单位或由其牵头组成的联合体，从事数字经济领域研

发、制造或应用，且企业注册和财务结算均在本市。

（二）同一企事业单位原则上不得同时申报多项场景任务。由多个法人单位共同进行联合攻关的项目，实

行牵头单位负责制。鼓励联合国际国内数字经济头部企业合作申报。

（三）申报单位应具有较强的创新能力、充足的资金投入、稳定的技术队伍，对申请的应用场景中运用的

技术或产品，拥有明晰的知识产权，技术先进且应用前景良好。申报单位或联合体单位近三年无不良信用记

录、财务会计制度健全，无重大违法行为。

（四）申报单位对照场景任务填写申报材料，任务指标和完成时限原则上不得变更和调整。市数字经济发

展委员会办公室将采取“专家评审+市场评价”相结合的方式，每个场景提出1个拟揭榜项目名单，经市数字经济

发展委员会审批后履行公示程序，及时向社会发布。

（五）申报项目应为本市在建或拟建项目，且在发榜之日起一年内建成。

三、工作要求

请各区（开发区）经信部门组织好当地企业和单位进行申报，于2023年5月18日前将拟推荐申报材料（见

附件2，一式二份，胶装）及申报单位推荐表（见附件3，请推荐单位盖章）送至联系地址，电子扫描版发送至

联系邮箱，电子扫描版应与纸质材料内容一致，逾期不予受理。

四、联系方式

联系人：吴丝晴  联系方式：17673110291

联系邮箱：wusiqing0910@163.com

联系地址：武汉市经济和信息化局409室（青年路560号）

 

附件：1.2023年数字经济应用场景“揭榜挂帅”榜单

2.2023年武汉市数字经济应用场景“揭榜挂帅”申报材料

3.2023年数字经济应用场景“揭榜挂帅”申报单位推荐表

 

javascript:;

 

 

武汉市数字经济发展委员会办公室

         2023年5月4日    

 

附件：附件1-2023年数字经济应用场景“揭榜挂帅”榜单.doc

附件2-2023年武汉市数字经济应用场景揭榜挂帅申报材料.doc

附件3-2023年数字经济应用场景“揭榜挂帅”申报单位推荐表.doc.doc

http://localhost:8003/JYHIframePage/P020230505335916645813.doc
http://localhost:8003/JYHIframePage/P020230504570573841875.doc
http://localhost:8003/JYHIframePage/P020230504570574104043.doc